
Application mobile

 

 
Site internet : 
synchro.grandchambery.fr

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez
Synchro Mobilités
sur les réseaux
sociaux

 
AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

 
 

 

 

 

Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT
du 22 octobre au
2 novembre 2025

NOËL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

ÉTÉ
à partir
du 6 juillet 2026

Le Pont
Terminus

Vers
Collège

H. Bordeaux
(Cognin)

COGNIN

ST-CASSIN

JACOB-
BELLECOMBETTE

CHAMBÉRY

MONTAGNOLE

L’Évêque
Terminus

Terminus

Stade Montagnole

Salle des Fêtes
Montagnole

Roche
Fougère
Chemin des
Châtaigniers
Chemin de
Chabran

Nanti

Grignon L’Oratoire

Les Fourches

Curtillet

Le Pontet

Bellecombette

Mi-Vallon

Châtaigneraie

Stalingrad
Baudelaire

Valérieux
Clinique
Préfecture

Curial

Bocage

Les Platons

Le Chêne

Les Alberges

Césolet

Les Clarines

Le Châtelard

St-Cassin
Chef-Lieu

Les Bonnets

Les Jésuites

Université 
Jacob

Terminus

L.P de la 
Cardinière 

Médiathèque 
J.J. Rousseau

Espace
Malraux

Lycée Agricole
Privé Costa de
BeauregardHôpital

Biset

Challes Centre

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Arrêt desservi en 
Transport à la demande 
uniquement

Bibliothèque, Médiathèque

Collège, Lycée

Centre Universitaire

Mairie ou administration

Parking

Culture

LÉGENDE

Secteur de Transport
à la demande (Flexi)

CORRESPONDANCES

De Gaulle

ChampetCollège G. Sand

St-Baldoph Centre
Gare Ducs

CévennesSalins

Forgerie
Terminus

Cette ligne circule
uniquement
en période scolaire

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC
vers

        

L’ÉVÊQUE
BOCAGE

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026



        
Direction L’ÉVÊQUE

Direction BOCAGE

19

Flexi,
Mode d’emploi

Je m’inscris au service par 
téléphone ou sur le site 
Internet de Synchro.

Pour réserver : 

je me connecte à 
l’application MyMobi

ou sur le site Internet
synchro.grandchambery.fr

ou j’appelle Allo Synchro
04 79 68 73 73

1.
J’identifie mon arrêt de départ, mon 
arrêt d’arrivée, ainsi que mon créneau 
horaire :

Réservation possible jusqu’à 1 heure 
avant le déplacement, ou la veille 
avant 19h si l’arrivée a lieu avant 9h.

Possibilité de réserver
jusqu’à 1 mois à l’avance !

Confirmation de l’heure de prise en 
charge envoyée 1 heure avant, par 
mail ou SMS

•

•

•

2.
Je me présente à l’arrêt 5 minutes 
avant l’heure prévue.

• Tous les titres Synchro
   sont acceptés à bord.

3.

J’annule ma réservation
via l’application MyMobi, sur Internet 
ou par téléphone, la veille avant 19h, 
ou au plus tard 2 heures avant si 
mon trajet a lieu après 9h.

4.

M S

  BOCAGE 12:10 17:15

   PREFECTURE 12:16 17:21

BAUDELAIRE 12:20 17:26

BELLECOMBETTE 12:23 17:30

LE PONTET 12:27 17:34

CURTILLET 12:28 17:35

SALLE DES FÊTES 12:29 17:36

STADE 12:30 17:37

L'EVEQUE 12:31 17:38

L'EVEQUE 07:20

STADE 07:21

SALLE DES FÊTES 07:22

CURTILLET 07:23

LE PONTET 07:24

BELLECOMBETTE 07:28

BAUDELAIRE 07:32

   PREFECTURE 07:36

   BOCAGE 07:41

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

S : Ne circule pas le mercredi M : Circule uniquement le mercredi


